
平成28年10月吉日

琉球大学医学部附属病院がんセンター

センター長　増田　昌人

関　係　各　位

「地域包括ケアを目的とした在宅医療推進のための多職種研修会」の開催にちいて

（ご周知のご協力依頼）

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、「地域包括ケアを目的とした在宅医療推進のための多職種研修会」～いっぺ－上

等なケアカンファレンス・担当者会議を目指して～を開催いたします。

ご多忙の折誠に恐縮ですが多くの方にご参加頂きたく、ご周知のご協力を宜しくお願い致

します。研修会の詳細につきましては、別紙チラシをご覧下さい。

尚、参加申込書が足りない場合は、コピーで対応いただきますようお願い申し上げます。

掲示および回覧へのご協力の程、宜しくお願い致します。

敬具

【問い合わせ先】 

〒903・0215 

沖縄県中頭郡西原町字上原207番地 

琉球大学医学部附属病院がんセンター 

事務担当：山口元子・伊佐順子 

TEL：098・895・1374／M：098・895・1497 


